
KUJCP010U5YU

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 406-1/2014-3416
ze dne 4. 9. 2014

i.
Smluvní strany

1. Česká republika -  Ministerstvo obrany
se sídlem: 
zastoupená:

se sídlem na adrese:
IČ:
DIČ:
vyřizuje:

IDS:

Tychonova 1, Praha 6
plukovníkem generálního štábu Ing. Jaroslavem LINHARTEM, Ph.D. 
ředitelem Sekce podpory Ministerstva obrany z pověření 
pověřeným dle rozkazu Ministra obrany č. 48 ze dne 6. června 2013 
Vítězné náměstí 5,160 01 Praha 6 
60162694 
CZ60162694
mjr. Mgr. Kateřina PELÍŠKOVÁ 
tel. 973 214 367, mobil: 604 457 951, 
hjyaavk

na straně jedné (dále jen "půjčitel")

2. Jihočeský kraj
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Plátce DPH

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Mgr. Jiřím ZIMOLOU, hejtmanem
70890650
CZ70890650

vyřizuje: Ing. Bc. Jiří FIDLER, vedoucí odboru hospodářské a majetkové správy
tel. 386 720 127 fax: 386 359 069, e-mail: fidler@krai-iihoceskv.cz 

IDS: kdib3rr
na straně druhé (dále jen ,,vypůjčitel“)

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 406-1/2014-3416 ze dne 4. 9. 2014,
uzavřené podle ustanovení § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a § 2193 a násl. zákona číslo 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen Smlouva):

II.

1) Smluvní strany se dohodly na změně doby výpůjčky.

2) Ustanovení čl.III. Smlouvy se mění takto:

mailto:fidler@krai-iihoceskv.cz


Výpůjčka se sjednává na dobu určitou, a to od 1. 8. 2014 do 31. 8. 2016.

3) Ostatní ustanovené smlouvy zůstávají beze změny.

/

III.
Závěrečná ujednání

1) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech o 2 listech textu. Každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku.
2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle 
a že ho neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Dále prohlašují, že jim nejsou 
známy žádné skutečnosti, které by vylučovaly jeho uzavření, že se při jeho sjednávání neuvedly 
vzájemně v omyl a berou na vědomí, že nesou právní důsledky plynoucí z jimi vědomě uvedených 
nepravdivých údajů. Rovněž prohlašují, že si dodatek přečetly a že jeho znění rozumějí a na důkaz 
toho pod něj odpovědní zástupci smluvních stran připojují své podpisy.

3) Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti dne 1. 
8. 2015.
4) Rada Jihočeského kraje schválila uzavření tohoto dodatku č. 1 usnesením č. 848/2015/RK-68 
ze dne 6. 8. 2015.
5) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a prohlašují, že tento dodatek neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona číslo 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

V Praze dne V Českých Budějovicích dne

-  1 - 09-  2015

plukovr ík gšt. Ing. Jaroslav LINHART, Ph.D. 
z pověření ředitel Sekce podpory MO

M lN IS T E R S T V  O  OBRANY
PODPORY -05-

2


